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کشف ۲۳۲ کیلو موادمخدر 
کیلوگرم  کشف 232  فرمانده انتظامی استان سمنان از 
ک و ۵۰ کیلو حشیش( در عملیات  موادمخدر )182 کیلو تریا
مشترک با پلیس کرمان خبر داد . سردار جلیل موقوفه ئی 
اظهارکرد: با اقدامات اطلاعاتی و شبانه روزی ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان سمنان بر روی عناصر اصلی حمل 
و قاچاق موادمحرز شد گروهی از قاچاقچیان قصد انتقال 
موادمخدر از شرق کشور به یکی از استان های جنوبی را دارند. 
وی تصریح کرد: با تکمیل اطلاعات و بررسی های همه جانبه، 
ماموران هماهنگی های لازم با پلیس مبارزه با موادمخدر 
گران مرگ وکشف  کرمان برای اجرای عملیات دستگیری سودا
محموله انجام شد. به گفته سردار موقوفه ئی قاچاقچیان با 
دو دستگاه خودروی سواری در محورهای مواصلاتی استان 
کرمان در تردد بودند که با هدایت اطلاعاتی لحظه به لحظه 
ماموران عملیات ویژه استان سمنان شناسایی و در عملیات 
ضربتی یکدستگاه خودروی نیسان متوقف شد. این مقام 
انتظامی به تعقیب و مراقبت خودروی ۴۰۵ متواری توسط 
پلیس اشاره کرد و گفت: سرانجام سرنشینان پژو خودرو را 
کنار جاده رها کردند و از محل متواری شدند. موقوفه ئی از 
دستگیری 3 نفر در این رابطه خبر داد و تصریح کرد: ماموران 
ک و ۵۰ کیلو  در بازرسی خودروها ، 182 کیلوگرم ماده مخدر تریا
حشیش را که به طور ماهرانه ای جاساز شده بود، کشف کردند.

برخورد مینی بوس با تیر برق 

رئیس ایستگاه شماره 3۵ آتش نشانی مشهد گفت: برخورد 
شدید مینی بوس با تیربرق فشار قوی در بزرگراه »هاشمی 
رفسنجانی« مشهد باعث سقوط آن داخل خیابان و قطع برق 
منطقه شد. احمد حصاریان در گفت و گو با ایرنا افزود: یکدستگاه 
مینی بوس در مسیر بزرگراه هاشمی رفسنجانی درحال حرکت 
بود که از مسیر اصلی منحرف و به شدت با تیر برق فشار قوی 
کنار بزرگراه برخورد کرد. وی اضافه کرد: شکستن و سقوط تیر 
برق فشار قوی باعث مسدودشدن خیابان و همچنین قطع 
برق منطقه شده بود که با حضور آتش نشانان و عوامل شرکت 
برق، در عملیاتی چند ساعته ایمن سازی محل و جداسازی 
کابل های برق انجام شد. رئیس ایستگاه شماره 3۵ آتش نشانی  
مشهد گفت: در جریان این حادثه راننده ۴۵ ساله مینی بوس به 
همراه 2 سرنشین آن دچار مصدومیت و برای مداوا و انتقال به 

مرکز درمانی به عوامل اورژانس تحویل داده شدند.

قاتل فراری دستگیر شد
فرمانده انتظامی خرمشهر گفت: قاتل فراری که در شهرستان 
شیراز مرتکب قتل عمد شده بود، دستگیر شد. سرهنگ 
گاهی  نجم الدین سهرابی اظهار داشت: در پی اعلام پلیس آ
شهرستان شیراز مبنی بر وقوع قتل و متواری شدن قاتل، 
گاهی قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه  موضوع در دستور کار آ
در گزارش پلیس استان فارس قاتل اقداماتی از قبیل آدم ربایی، 
حمل و نگهداری سلاح انجام داده است، افزود: ماموران پلیس 
گاهی خرمشهر و شهرستان شیراز با رصد اطلاعاتی محل اختفا  آ
قاتل فراری را شناسایی و در عملیاتی مشترک و غافلگیرنه او 
را دستگیر کردند. فرمانده  انتظامی شهرستان خرمشهر بیان 
داشت: متهم در تحقیقات پلیس به قتل ارتکابی در شهرستان 
شیراز اعتراف کرد. سرهنگ سهرابی با بیان اینکه متهم پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی راهی مراجع قضائی 
کرد: پلیس با تمام توان خود و با اشراف  شد، خاطرنشان 
اطلاعاتی اجازه نخواهد داد مجرمان با ارتکاب جرم، آرامش و 

آسایش مردم را مختل کنند.

کــوتــاه

 دستگیری عامل
 آتش سوزی خودرو 

فرمانده انتظامی شهرستان ایلام از شناسایی 
و دستگیری عامل آتش سوزی عمدی خودرو 
خبر داد. سرهنگ قدرت حیدری زاد اظهار کرد: 
در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی11۰مبنی 
بر آتش گرفتن 2 خودرو در شهرستان ایلام، 
بلافاصله ماموران انتظامی کلانتری11 جهت 
بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. 
وی افزود: ماموران انتظامی پس از بررسی های 
همه جانبه و تحقیقات لازم به عمدی بودن 
این آتش سوزی پی برده و اقدامات لازم جهت 
شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان را آغاز 
کردند. سرهنگ حیدری زاد خاطرنشان کرد: 
با انجام اقدامات میدانی و شگردهای خاص 
متهم  شناسایی  به  موفق  ماموران  پلیسی 
شدند و پس از هماهنگی با مرجع قضایی در 
کردند.  دستگیر  را  وی  غافلگیرانه  عملیاتی 
فرمانده انتظامی شهرستان ایلام با اشاره به 
اینکه متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد، 
خاطرنشان کرد: پلیس در برابر مجرمان و مخلان 
گونه تلاشی  نظم و امنیت اجتماعی از هیچ 
فروگذار نخواهد کرد و امنیت و آرامش مردم 

همواره خط قرمز ماست.

سارق مامورنما به دام افتاد
فرمانده انتظامی لرستان گفت: سارق مامورنما 
که با استفاده از تجهیزات پلیسی اقدام به سرقت 
یکدستگاه خودروی سبک در یکی از استان های 
کشور کرده بود در شهرستان خرم آباد دستگیر 
شد. سردار یحیی الهی اظهار داشت: در پی وقوع 
یک فقره سرقت خودروی سواری جک توسط 
یک مامور قلابی که پس از دستبرد از محل به 
کشور متواری شده  سمت شهرهای جنوبی 
بود، شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار 
ماموران انتظامی خرم آباد قرار گرفت. وی ادامه 
داد: ماموران کلانتری 1۶ خرم آباد با گشتزنی های 
هدفمند موفق به رویت و شناسایی خودروی 
مدنظر شده و پس از استعلام و مطمئن شدن 
از صحت موضوع، خودروی موصوف را توقیف، 
سارق را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. 
فرمانده انتظامی لرستان گفت: پس از بازرسی 
خودروی متوقف شده مقادیری لباس و تجهیزات 
پلیسی نیز کشف و متهم با تشکیل پرونده جهت 

سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

مرگ خاموش ۵ نفر در شیراز 
فرمانده انتظامی شیراز از مرگ ۵ نفر براثر 
گاز گرفتگی در باغ شهری اطراف روستای کوهمره 
سرخی خبر داد. سرهنگ فرج شجاعی گفت: در 
پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر یک 
مورد گازگرفتگی در باغ شهری اطراف روستای 
کیپی از مأموران  کوهمره سرخی شیراز، بلافاصله ا
انتظامی به همراه عوامل امدادی به محل اعزام 
شدند. وی افزود: در بررسی های اولیه، مشخص 
شد ۵ نفر در رده سنی 3۰ الی ۴۰ ساله که در یک 
اتاقک در حال استراحت بوده اند بنا به نظریه 
کارشناسان اورژانس به دلیل گازگرفتگی جان 
خود را از دست داده اند. سرهنگ شجاعی بیان 
کرد: جسد افراد توسط اورژانس برای بررسی 

بیشتر به پزشک قانونی انتقال داده شدند.

گاهی پایتخت از دستگیری  رئیس پلیس آ
افغانستان  ساله   2۴ جوان  قتل  عاملان 
در شرق استان تهران خبر داد. سردارعلی 
ولیپور گودرزی گفت: اوایل آذرماه امسال 
با دریافت خبری مبنی کشف یک جسد در 
داخل سطل زباله در شرق استان تهران، 
موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار 
گاهان اداره دهم پلیس  کارآ تیمی زبده از 
گاهان در گام  گاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآ آ
نخست با مراجعه به صحنه جرم و تن پیمایی 
از مقتول آثار جراحتی عمیق در قسمت سر و 
پهلو مقتول مشاهده کردند و متوجه شدند 
که مقتول جوانی 2۴ ساله تبعه افغانستان 
است. سردار گودرزی ادامه داد: ماموران با 
بررسی های میدانی و اطلاعاتی دریافتند، 
فردی در ساعات نیمه شب یک گونی بزرگ که 
بر روی دوش خود حمل می کرد را داخل سطل 
زباله در یکی از محلات شرق استان تهران 
می گذارد و سریع متواری می شود. وی تصریح 
کرد: در ادامه فرد دیگری از اتباع افغانستان 
به اداره فقدانی مراجعه و اعلام می دارد که 
گاهان پس از  کارآ گمشده است و  برادرش 
که او برادر مقتول  شناسایی وی دریافتند 
است و در تحقیقات از وی دریافتند؛ مقتول 
شب حادثه پس از تماس تلفنی اعلام کرده که 

کسی  کار مهمی پیش آمده و با استفاده از تا
اینترنتی از منزل خارج و دیگر بازنگشته است. 
گاهان با  گاهی تهران گفت: کارآ رئیس پلیس آ
استفاده از روش های اطلاعاتی متوجه شدند 
که فردی با مقتول تماس گرفته و اعلام داشته 
کار مهمی دارد و وی را به زور به منزلش در 
شمال شهر تهران دعوت کرده است. وی ادامه 
گاهان با به کارگیری از شیوه های نوین  داد: کارآ
کشف جرم به نشانی رجوع مقتول رفته و در 
آنجا 2 تن از افراد تبعه افغانستان که با مقتول 
ارتباط خانوادگی داشتند را دستگیر و به 

گاهی منتقل کردند. رئیس  اداره دهم پلیس آ
گاهی تهران بزرگ ادامه داد: متهم  پلیس آ
اول در بازجویی اولیه اقرار داشت: »مقتول از 
دوستانم است و برای خوشگذرانی وی را به 
منزلم دعوت کردم، اما در آنجا یکی از کارگران 
که مشغول کار بود سهوا میل گرد از دستش رها 
گاهان  شده و به سر مقتول برخورد کرد.« کارآ
در ادامه فردی که متهم اول او را معرفی کرده 
بود شناسایی می کنند و متوجه می شوند که 
او در بیمارستان از شب قبل حادثه بستری 
گاهی تهران اضافه کرد: با  است. رئیس پلیس آ

گاهان  توجه به اظهارات کذب متهم اول، کارآ
در ادامه با استفاده از روش های پلیسی موفق 
گزیر  شدند حقایق را کشف کنند و متهم اول نا
لب به اعتراف گشود و اعلام کرد: »به مقتول 
مبلغی بالغ بر 1۰ میلیارد ریال قرض داده بودم 
و از آنجایی که مطمئن بودم مقتول پول من را 
پس نمی دهد و چندین بار نیز به همین خاطر 
با هم درگیر شده بودیم، او را با اصرار فراوان به 
منزلم دعوت کردم و از آنجایی که می دانستم 
گر برود دیگر  او برای آخرین بار نزد من می آید و ا
برنمی گردد از پیش نقشه قتل وی را کشیدم 
و سپس با رسیدنش به منزلم پس از صرف 
چایی با او درباره مسائل مالی صحبت کردم 
که سر همین موضوع با هم درگیر شدیم و با 
میلگردی که از قبل آماده کرده بودم چند 
ضربه به سر و بدن او زدم سپس کیسه هایی 
که در استخر داشتم آوردم و جسد را داخل 
آن گذاشتم و داخل یک پتو و گونی سفید رنگ 
قرار دادم و آن را برادرم با استفاده از ماشین به 
یک سطل آشغال در شرق استان تهران منتقل 
کرد.« سردار ولی پور گودرزی یادآور شد: متهم 
به همراه برادرش به دلیل قتل و همدستی در 
آن، با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، 
با توجه به ارتکاب قتل عمدی به زندان منتقل 

شدند.

دستگیری عاملان قتل یک تبعه خارجی 

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت 
از شناسایی و انهدام باند ۶ نفره کلاهبرداران تلفنی در 
پایتخت خبرداد و گفت: متهمان با معرفی خود به عنوان 
مجریان صداوسیما و نمایندگان اپراتورها از شهروندان 
کلاهبرداری می کردند. سرهنگ داود معظمی گودرزی 
افزود: طی مراجعه زن جوانی به پلیس فتا مشخص شد 
گرفته و با معرفی خود  شخصی ناشناس با وی تماس 
به عنوان مجری صداسیما اعلام کرده برنده خوش شانس 
جایزه بزرگ صداسیما شده است. وی ادامه داد: متاسفانه 
این شهروند با تماس تلفنی فریب خورده و تمام موجودی 
حساب بانکی اش که تمام سرمایه زندگی او بوده را در 
چند لحظه به سرقت می برند. رئیس پلیس فتا پایتخت 
با اشاره به افزایش شکات پرونده به بیش از 3۰ نفر در 
جریان رسیدگی به این موضوع، بیان داشت: کارشناسان 

کردند و در  آغاز  پلیس فتا تحقیقات سایبری خود را 
بررسی های اولیه مشخص شد یک باند ۶ نفره تحت عنوان 
مجریان صداوسیما و اپراتورهای تلفن همراه با شیوه  
تکراری برنده شدن در قرعه کشی و دریافت جایزه ویژه از 
شهروندان به صورت تلفنی کلاهبرداری می کنند. سرهنگ 
معظمی گودرزی ادامه داد: همکارانم در مجموعه پلیس 
فتا تهران بزرگ با تلاش شبانه روزی و اقدامات فنی و 
تخصصی و گستراندن چترهای اطلاعاتی موفق شدند 
تمامی اعضای این باند کلاهبرداری را شناسایی و پس از 
تشریفات قضایی هر ۶ متهم را در چند عملیات همزمان 
در نقاط مختلفی از کشور دستگیر و به پلیس فتا منتقل 
کید بر هوشیاری کامل در  کنند. این مقام انتظامی با تا
پاسخ دهی به تماس های ناشناس، افزود: شیوه و شگرد 
کلاهبرداران تلفنی به این صورت است که ابتدا اطلاعاتی را 

به صورت مهندسی اجتماعی از شما اخذ می کنند و سپس 
با دادن همان اطلاعات به خودتان، شما را در مسیری قرار 
می دهند که پایانش از دست دادن سرمایه زندگیتان است. 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به اینکه به هیچ عنوان 
جهت دریافت جایزه نیازی به ارائه اطلاعات شخصی و 
بانکی نیست به شهروندان توصیه کرد: هیچ سازمان رسمی 
کمیتی با شماره شخصی با شما تماس نمی گیرد و  و حا
تماس هایی که این موارد را از شما درخواست می کند، قطعا 
کلاهبرداری است. وی به شهروندان توصیه کرد: به هیچ 
عنوان کدهای ورود به نرم افزارهای بانکی و غیربانکی خود 
را در اختیار افراد ناشناس قرار ندهند و در صورت مشاهده 
هرگونه موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت های سایبری 
www. با شماره تلفن ۰۹۶38۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.gov.ir  تماس بگیرند.

کلاهبرداری تلفنی با وعده برنده جایزه بزرگ

که در صدد سرقت یکدستگاه  گفت: فردی  کرمان  گاهی استان  رئیس پلیس آ
، مرتکب قتل مالک خودرو شده و  خودروی به فروش گذاشته شده در سایت دیوار
فراری بود، دستگیر شد. سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی گفت: وقوع یک فقره قتل 
گاهی در  گاهان پلیس آ مسلحانه در حاشیه شهر کرمان به پلیس گزارش و با حضور کارآ
محل مشخص شد فردی در کنار یک دستگاه خودروی پژو به سبب اصابت گلوله به 
قتل رسیده است. وی افزود: در راستای کشف این قتل در ابتدا هویت مقتول مشخص 
و با پی جویی های تخصصی بعدی معلوم شد مقتول که چند روز قبل خودروی خود 
گهی کرده بوده آخرین بار با فردی تحت عنوان خریدار  را برای فروش در سایت دیوار آ
تماس هایی داشته است از این رو شناسایی و دستگیری این فرد در دستور کار پلیس 
گاهی استان تصریح کرد: در نهایت پس از گذشت 2 ماه  گاهی قرار گرفت. رئیس پلیس آ آ
تنها مظنون این پرونده در شهرستان جیرفت دستگیر و ضمن اعتراف به قتل مشخص 
، با یکی از دوستانش  گهی فروش خودرو در سایت دیوار شد این متهم پس از مشاهده آ
نقشه سرقت خودرو را طراحی و به بهانه آزمایش خودرو، مالک آن را به یکی از جاده های 
فرعی برده و زمانی که با مقاومت این فرد مواجه می شوند وی را با کلت کمری به قتل 
می رسانند که در این رابطه همدست قاتل نیز در شهر کرمان دستگیر و پس از تکمیل 

تحقیقات روانه زندان شدند.

دستگیری عاملان تیراندازی 
فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری 2 عامل تیراندازی در شهرستان خرم آباد خبر داد. سردار 
کن خصوصی خرم آباد، شناسایی و دستگیری  یحیی الهی  اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره تیراندازی به اما
متهم یا متهمان در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی کلانتری 12 
خرم آباد با انجام اقدامات فنی و تحقیقات گسترده پلیسی 2 نفر را در این رابطه شناسایی و پس از هماهنگی 
قضائی طی یک عملیات ضربتی  آنها را در مخفیگاهشان دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی 
معرفی کردند. فرمانده انتظامی استان لرستان ضمن اشاره به اینکه متهمان علت و انگیزه خود را اختلافات 
خانوادگی عنوان کردند در ادامه افزود: پلیس قاطعانه و با تمام توان با مخلان نظم و امنیت عمومی برخورد 

خواهد کرد و هرگز اجازه نخواهد داد هنجارشکنان امنیت و آرامش شهروندان را به مخاطره بیندازند.

نقشه سرقت به قتل انجامید


